

Kontaktperson

Linn Edlund

Kulturstrateg, regional kulturverksamhet

linn.edlund@regionvasterbotten.se

2024-12-10

Beslut UtU 2024. Youth 2030 movement, Samskapande Evenemang.

Projektet Youth 2030 Movement fokuserar på ungas delaktighet och inflytande genom att skapa möten mellan unga och beslutsfattare på regional och nationell nivå. Projektet syftar till att genomföra två samskapande evenemang: ett hackathon och ett regionalt toppmöte. Under dessa aktiviteter kommer unga att presentera lösningar på utmaningar som identifierats genom separatistiska idéverkstäder, där unga leder och sätter agendan. Förankringen på regional nivå sker genom avsiktsförklaringar med Region Västerbotten och Länsstyrelsen Västerbottens län. Regionala politiker och tjänstepersoner bjuds in till hackathon för att ta emot resultaten. Pågående dialoger förs med aktörer som Leader Lappland, R10, Samforma och RF-SISU. En särskild planeringsgrupp, bestående av unga och ungdomskonsulenter, kommer leda arbetet med handledning av en projektledare.

Budgeten är på 75 000 kronor och innefattar kostnader för resor, mat, lokaler, logi och material. Övrig finansiering såsom lönekostnader för projektledare täcks av stöd från Stenbecks stiftelse och Familjen Kamprads stiftelse. Samarbetspartners inkluderar kommuner som Dorotea, Sorsele, Åsele och Vindeln, med målet att engagera unga från alla kommuner i Västerbotten. Etablerade nätverk och utbildningar genom Northern Academy används för att nå nya deltagare och medlemmar.

BESLUT (delegation)

1. Youth 2030 movement beviljas 75 000 kronor för genomförande av projektet Samskapande evenemang. Bidraget beviljas under förutsättning att projekt och arrangemang är drog fria.
2. Ekonomisk och skriftlig redovisning ska sammanställas till Region Västerbotten senast tre månader efter avslutat projekt. För godkänd redovisning ska aktuell redovisningsblankett användas och ekonomisk huvudbok bifogas.
3. Medel disponeras ur Region Västerbottens Bidrag till ungdomsverksamhet UtU, kostnadsställe 404 03.

REGION VÄSTERBOTTEN

Regional kulturverksamhet

Joakim Sandberg

Regionkulturchef

Beslut översänds till:linda@youth2030.se

UNDERSKRIFTSSIDA

Detta dokument har undertecknats med avancerade elektroniska
underskrifter: